

Poissonnerie



LA BARQUETTE

7,49€

MOULE DE BOUCHOT
NETTOYÉE
Prête à cuire, 1,4 kg.
Soit 5,35€ le kg.

ÉLEVÉ EN FRANCE

L'ASTUCE DU PRO

Pour un filet de saumon ultra-moelleux, cuisez-le côté peau dans une poêle chaude pendant 4 à 5 minutes, puis coupez le feu, retournez-le et laissez-le terminer sa cuisson 2 minutes hors du feu. Adieu le saumon trop sec !



LE KG
17,49€

FILET DE SAUMON
ÉLEVÉ EN NORVÈGE
ETIQUETTE ISLANDE, ÉCOSSE, ÎLE FERØE



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Le poisson est l'une des rares sources alimentaires naturelles de vitamine D, essentielle pour la santé des os et du système immunitaire.



LES 100 G

2,30€

GROSSES QUEUES
DE CREVETTES
Soit 23€ le kg.

ÉLEVÉ EN HONDURAS
OU ÉQUATEUR



— Le meilleur de nos pros —
Fait avec amour

Nos poissonniers réinventent les plaisirs de la mer avec une sélection estivale qui mise sur le relief et la fraîcheur. Entre le croquant coloré de notre salade de crevettes, les notes parfumées de nos brochettes de saumon marinées et l'onctuosité brute de nos rillettes de maquereau fumé, offrez-vous une escalade iodée pleine de caractère. Tout le savoir-faire de nos pros, prêt à être savouré !

Mélissa

Poissonnière chez Supermarché Match



4€

SALADE DE CREVETTES
370 g.
Soit 10,82€ le kg.

ÉLEVÉ EN FRANCE



LE KG
19,99€

BROCHETTE DE SAUMON ET
POIVRON MARINÉ

Provençale, indienne, thym ou ail et fines herbes.

ÉLEVÉ EN FRANCE



3€

RILLETES DE MAQUEREAU
FUMÉ
140 g.
Soit 21,43€ le kg.

ÉLEVÉ EN FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 21 JUILLET AU DIMANCHE 26 JUILLET 2026